2) Moszczenica, wieś w obrębie parafii: Stary Sącz.

In nomine Domini Amen. Nos Andreas archidiaconus eccle- 
sie Ćracoiiensis. Judex commissarius cause et partibus infrascri- 
ptis, per rererendum in Christo patrem et dominum dominum 
Albertum, dei gracia episcopum Cracoriensem, specialiter deputa- 
tus, notum facimus uniwersis et singulis, presentibus et futuris 
presentis nostre sentencie diMnitive noticiam inspecturis. Quod 
nuper certas commissionis litteras dic-ti domini episcopi, non ra- 
sas, non viciatas, omni prorsus vicio suspicionis carentes, eius 
vero sigillo, ut prima facie apparebat, sigillatas, pro parte nobi- 
lis Clare, filie lacussii olim heredis de Mosczenicza 2) Craco\ien- 
sis diocesis, recopimus tenoris de terbo ad terbum infraseripti:

11*
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Albenus dei gracia episcopus Cracociensis, honorabili viro 
Andree archidiacono ecclesie nostre cathedralis Cracotiensis, fra- 
tri nostro in Christo dilecto salutem in Domino sempiternam. De 
industria et legalitate restris in domino plenum confisi, causarn 
et eausas, quam et quas Clara consors btanislai de Legnicza (sic), 
nostre diocesis religiosis sororibus in Antiqua Sandecz mocet et 
moyere intendit, de et super hereditate dicta Mosczenicza patri- 
moniali, et ipsius occasione vobis tenore presencium committi- 
mus cum omnibus emergenciis, iucidenciis, dependenciis et con- 
nexis audiendam et audiendas, ac sine debitu usque ad conclusio- 
neni sentencie diffinitive inclusife terminandam et terminandas, 
Mandantes vobis per pre^entes, quatenus vocatis ad vestri pre- 
senciam liiis, qui fuerint eyocandi, et auditis hinc imle propositis 
et responsis, id quod iustum fuerit, in causa et causis predictis 
auctoritate nostra decernatis, facientes, ąuidąuM decreyeritis, in- 
ter partes predictas per censurain ecelesiasticam auctoritate nostra 
predicta finniter obserrari. Testes autem, qui nominati fuerint, 
si se gracia, odio, timore vel precio subtraxerint, simili censura 
compellatis perhibere testimonium ceritati. Datum Graćmie \1I1I. 
mensis Maii millesimo CCCCAA .

Quarum quidem commissionis vigore, ad instanciam dietę 
Clare citavimus et citari mandavimus dictas abbatissam sorores 
et conventum, ad certum termiuum peremptorium competentem, 
ad dicendum contra dictam commissionem. In quo termino, licet 
pro parte dictarum abbatisse sororum et conyentus fuit excipiendo 
contradictum, et ex adrerso pro parte dictarum Clare replicatum, 
ut tandem huiusmodi excepciones tanąuam trirolas per nostram 
sentenciam interlocutoriam repuliinus, et nos vigore dietę com
missionis prommciarimus iudicem competentem. decrevimusque et 
mandarimus libelln eiusdem Clare coram nobis obiato, per dictas 
abbatissam sorores et conventum fore respondendum. in certo 
termino peremptorio competenti. Cuius (ptidem libelli tenor de 
\erbo ad rerbum sequitur et est talis: